
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

  Βαθμός Ασφαλείας: 

   Να διατηρηθεί μέχρι: 

 
 
 
 
          

 
     Μαρούσι,  18-07-2014      

     Αρ. Πρωτ.   113743   /  Γ6 

     Βαθμός Προτερ. 

      
 
 
 

 
                     ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 

ΘΕΜΑ: «Μεταθέσεις  Εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σε Σχολικές 
Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.) και σε Κέντρα 
Διαφοροδιάγνωσης, Διάγνωσης και Υποστήριξης Ειδικών Εκπαιδευτικών Αναγκών 
(ΚΕ.Δ.Δ.Υ.) έτους 2014» 
Έχοντας υπόψη : 

1. Την παρ. 2 του άρθρου 39 και το εδάφιο στ) της παρ. 1  του άρθρου 46 του ν. 
4115/2013  (ΦΕΚ. 24 Α’) 

2. Το άρθρο 12, παρ. 3, το άρθρο 20 παρ. 1.3 και  1.4 και το άρθρο 21, παρ. 1 του ν. 
3699/2008 (ΦΕΚ 199/τ.Α΄) 

3. Το άρθρο 35 του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 157/τ.Α΄) 
4.  Την παρ. 5 του άρθρου 47 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄). 
5. Το άρθρο 28 παρ.2α του ν.4186/2013 (ΦΕΚ 193Α/17-09-2013). 
6. Τις με αριθμ.14/03-07-2014 και 17/14-7-2014 ,Πράξεις  του Κεντρικού 

Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Κ.Υ.Σ.Δ.Ε.) 
7. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών 
8. Την αριθμ. 94654/ΣΤ5/19-6-2014 (ΦΕΚ 1618 τ.Β/19-6-2014) κοινή απόφαση του 

Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Καθορισμός 
αρμοδιοτήτων στους Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων, Αλέξανδρο 
Δερμεντζόπουλο και Κωνσταντίνο Κουκουδήμο». 

       9.   Tην με αριθμ. Πρωτ. 113740/Γ6/18-07-2014 Απόφαση του Υπουργού Παιδείας     
και  Θρησκευμάτων, με  θέμα «Πίνακες με τις κενές οργανικές θέσεις του 
διδακτικού προσωπικού της Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης κατά περιοχή 
μετάθεσης και   κλάδο, σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε/Ε.Ε.Ε.Ε.Κ-ΚΕ.Δ.Δ.Υ. έτους 2014» 

       
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

1. Μεταθέτουμε από 30-06-2014 με αίτησή τους και χωρίς δαπάνη του Δημοσίου, 
με την επιφύλαξη των διατάξεων των άρθρων 14 και 15 του ν. 2685/1999, σε 

 

                                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

 

ΕΝΙΑΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 
 ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
 ΤΜΗΜΑ Β’ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

 

 
 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 - Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 
email: t08deab@minedu.gov.gr 
Τηλέφωνο: 210 3442931,210 3442198, 
                     210  3442082 
FAX: 210 3442193 
 

ΑΔΑ: ΒΔΓΑ9-98Ρ



Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.) και σε Κέντρα 
Διαφοροδιάγνωσης, Διάγνωσης και Υποστήριξης Ειδικών Εκπαιδευτικών Αναγκών 
(ΚΕ.Δ.Δ.Υ.) τους εκπαιδευτικούς λειτουργούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, που 
αναφέρονται στις συνοδευτικές καταστάσεις, οι οποίες αποτελούν αναπόσπαστο 
μέρος της απόφασης αυτής. 

2. Οι Διευθυντές των Διευθύνσεων και οι Προϊστάμενοι των ΚΕ.Δ.Δ.Υ., από τις 
περιοχές των οποίων μετατίθενται οι εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να 
εκδώσουν τα σχετικά κοινοποιητήρια. 

3. Οι εκπαιδευτικοί Δ.Ε. που μετατίθενται σε ΣΜΕΑΕ της περιοχής προτίμησής τους 
ή σε ΚΕΔΔΥ της προτίμησής τους με την απόφαση αυτή, οφείλουν να 
παρουσιαστούν και να αναλάβουν υπηρεσία στη Δ/νση Εκπ/σης της περιοχής 
μετάθεσης τους ή στο ΚΕΔΔΥ μετάθεσής τους, από 21/7/2014 μέχρι και 
24/7/2014.  

4. Οι μετατιθέμενοι από τα ΚΕΔΔΥ σε σχολικές μονάδες ή από ΚΕΔΔΥ σε ΚΕΔΔΥ   
παραμένουν στη θέση τους μέχρι την λήξη του σχολικού έτους και, 
αναλαμβάνουν υπηρεσία στη νέα τους θέση με την έναρξη του νέου διδακτικού 
έτους. 
 
 

 
                                                         Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
 

                                                          ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ 
                 
 
 
 
 
 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ : 
1. Αποδέκτες προς ενέργεια 

1) Δ/νσεις Β΄/μιας Εκπ/σης 
2) ΚΕ.Δ.Δ.Υ. 

2. Αποδέκτες προς κοινοποίηση 
Περιφερειακές Δ/νσεις Π.Ε. και Δ.Ε. 

3.  Εσωτερική διανομή 
1) Γραφείο κ. Υφυπουργού 
2) Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
3) Γενική Δ/νση Διοίκησης Προσωπικού Π.Ε. &  Δ.Ε. 
4) Διεύθυνση Ειδικής Αγωγής-Τμήμα Β’ Προσωπικού 

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΔΓΑ9-98Ρ



ΜΕΤΑΘΕΣΕΙΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΣΕ ΣΜΕΑΕ/ΚΕΔΔΥ 2014 

Α/
Α 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. 
ΚΩΔ. 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ
ΑΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ Ή 
ΦΟΡΕΑΣ 

ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΕΙΔ. 
ΚΑΤΗΓΟΡΙ

Α 

ΜΟΡΙΑ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ

Σ 

1 ΑΛΜΠΑΝΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 571802 ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
Β΄ 

Θεσσαλονίκη
ς (Δ.Ε.) 

Πέλλας (Δ.Ε.) ΟΧΙ 150,35 

2 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 154577 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ Αχαιας (Δ.Ε.) 
Δ΄ Κυκλάδων 

(Δ.Ε.) 
ΟΧΙ 95,62 

3 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 186196 ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
Α΄ 

Δωδεκανήσο
υ (Δ.Ε.) 

Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

(Δ.Ε.) 
ΟΧΙ 109,26 

4 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΑΚΗ 211324 ΠΕ18.15 
ΓΕΩΡΓ. ΜΗΧΑΝ. ΚΑΙ 

ΑΡΔΕΥΣΕΩΝ 
Β' Λέσβου 

(Δ.Ε.) 
Ξάνθης (Δ.Ε.) ΟΧΙ 95,47 

5 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 201272 ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
Αιτωλ/νίας 

(Δ.Ε.) 
Αιτωλ/νίας 

(Δ.Ε.) 
ΟΧΙ 46 

6 ΒΑΛΚΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 208718 ΠΕ18.35 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ  
Αιτωλ/νιας 

(Δ.Ε) 
Λασιθίου (Δ.Ε) ΟΧΙ 92,5 

7 ΒΛΑΧΑΒΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 229487 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α.Ε.Ι. 
Γ΄ 

Δωδεκανήσο
υ (Δ.Ε.) 

Α΄ Μαγνησίας 
(Δ.Ε.) 

ΟΧΙ 53,59 

8 ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 701968 ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 
Α΄ 

Θεσσαλονίκη
ς (Δ.Ε.) 

Δράμας (Δ.Ε.) ΟΧΙ 38,33 

9 ΓΑΒΡΗΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 225415 ΠΕ18.35 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ  
Α' Χίου (Δ.Ε.) Γ' Αθήνας (Δ.Ε) ΟΧΙ 78,15 

10 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 216815 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 
Χαλκιδικής 

(Δ.Ε.) 
Χαλκιδικής 

(Δ.Ε.) 
ΟΧΙ 81,09 

11 ΓΑΡΟΥΦΑΛΛΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 226396 ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
Α΄ Λέσβου 

(Δ.Ε.) 

Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

(Δ.Ε.) 
ΟΧΙ 69,83 

12 ΓΙΑΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 216878 ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε.Ι. Α΄ Χίου (Δ.Ε.) 
Γ΄ Αθήνας 

(Δ.Ε.) 
ΟΧΙ 45,6 

13 ΓΚΑΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 217822 ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ Λάρισας Τρικάλων ΟΧΙ 64,25 

ΑΔΑ: ΒΔΓΑ9-98Ρ



(Δ.Ε.) (Δ.Ε.) 

14 ΓΚΑΡΩΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 192900 ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Ηλείας (Δ.Ε.) 
ΚΕΔΔΥ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΟΧΙ 117,02 

15 ΓΚΟΥΤΖΙΑΜΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 229494 ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε.Ι. 
Κέρκυρας 

(Δ.Ε.) 

Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

(Δ.Ε.) 
ΟΧΙ 41,51 

16 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΛΟΥΙΖΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 702991 ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 
Β΄ Ανατ. 

Αττικής (Δ.Ε.) 
Γ΄ Αθήνας 

(Δ.Ε.) 
ΟΧΙ 36,3 

17 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 216625 ΠΕ18.03 ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ Σερρών (Δ.Ε.) Σερρών (Δ.Ε.) ΝΑΙ 86,9 

18 ΔΙΑΚΙΔΗ ΕΛΕΝΗ-ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 217462 ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
Α΄ 

Δωδεκανήσο
υ (Δ.Ε.) 

Α΄ 
Δωδεκανήσου 

(Δ.Ε.) 
ΟΧΙ 74,98 

19 ΖΑΧΑΡΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 225863 ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Δυτ. Αττικής 
(Δ.Ε.) 

Πιερίας (Δ.Ε.) ΝΑΙ 52,35 

20 ΖΙΑΒΡΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 208674 ΠΕ17.08 ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ ΤΕΙ - ΚΑΤΕΕ 
Γ΄ Αθήνας 

(Δ.Ε.) 
Γ΄ Αθήνας 

(Δ.Ε.) 
ΟΧΙ 54,37 

21 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΩΜΑΣ 701923 ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
Μεσσηνίας 

(Δ.Ε.) 
Γ΄ Αθήνας 

(Δ.Ε.) 
ΟΧΙ 56,62 

22 ΚΑΠΟΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΥΦΩΝ 227906 ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
Γ΄ Αθήνας 

(Δ.Ε.) 
Α΄ Αθήνας 

(Δ.Ε.) 
ΟΧΙ 43,58 

23 ΚΑΠΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 229507 ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε.Ι. 
Γ΄ Κυκλάδων 

(Δ.Ε.) 
Α΄ Ευβοίας 

(Δ.Ε.) 
ΟΧΙ 63,83 

24 ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 208950 ΠΕ18.36 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ- ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ- 

ΟΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝ. 
ΠΟΤΩΝ 

Β΄ 
Θεσσαλονίκη

ς (Δ.Ε.) 

Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

(Δ.Ε.) 
ΝΑΙ 58,5 

25 ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 205250 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α.Ε.Ι. Σερρών (Δ.Ε.) 

Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

(Δ.Ε.) 
ΟΧΙ 66,07 

26 ΚΑΡΥΣΤΙΝΑΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 207963 ΠΕ10 ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ 
Α΄ Ευβοίας 

(Δ.Ε.) 
Α΄ Ευβοίας 

(Δ.Ε.) 
ΝΑΙ 72,61 

27 ΚΑΤΣΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ 224947 ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ Γ΄ Αθήνας Γ΄ Αθήνας ΟΧΙ 51,21 

ΑΔΑ: ΒΔΓΑ9-98Ρ



(Δ.Ε.) (Δ.Ε.) 

28 ΚΛΑΨΙΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΚΟΣ 703049 ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
Α΄ 

Δωδεκανήσο
υ (Δ.Ε.) 

ΚΕΔΔΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΟΧΙ 41,31 

29 ΚΟΜΠΟΧΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 228284 ΠΕ18.35 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ  
Αρκαδίας 

(Δ.Ε.) 
Μεσσηνίας 

(Δ.Ε) 
ΟΧΙ 55,61 

30 ΚΟΝΣΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 216088 ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε.Ι. 
Α΄ 

Θεσσαλονίκη
ς (Δ.Ε.) 

Δράμας (Δ.Ε.) ΟΧΙ 73,52 

31 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 196419 ΠΕ16.02 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΤΥΧ. 

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΗΣ/ΛΑΪΚΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

Κορινθίας 
(Δ.Ε.) 

Κορινθίας 
(Δ.Ε.) 

ΟΧΙ 94,08 

32 ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΗΤΑΣ 229516 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α.Ε.Ι. 
Δ΄ 

Δωδεκανήσο
υ (Δ.Ε.) 

Ηρακλείου 
(Δ.Ε.) 

ΟΧΙ 99,57 

33 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 226583 ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
Κέρκυρας 

(Δ.Ε.) 
ΚΕΔΔΥ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
ΟΧΙ 56,97 

34 ΛΑΖΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 226596 ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
Β΄ Ευβοίας 

(Δ.Ε.) 
Πιερίας (Δ.Ε.) ΟΧΙ 61,44 

35 ΛΑΖΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 224639 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 
Καστοριάς 

(Δ.Ε.) 
Δ΄ Αθήνας 

(Δ.Ε.) 
ΝΑΙ 56,74 

36 ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 226599 ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
Θεσπρωτίας 

(Δ.Ε.) 
Κέρκυρας 

(Δ.Ε.) 
ΟΧΙ 60,03 

37 ΛΑΜΠΡΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΗΛΙΑΣ 173366 ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
Ροδόπης 

(Δ.Ε.) 

ΚΕΔΔΥ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟ

Υ 
ΟΧΙ 169,64 

38 ΛΙΑΝΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 225003 ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
Β΄ 

Δωδεκανήσο
υ (Δ.Ε.) 

Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

(Δ.Ε.) 
ΟΧΙ 95,13 

39 ΛΙΑΠΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 171903 ΠΕ14.04 ΓΕΩΠΟΝΟΙ 
Λάρισας 

(Δ.Ε.) 
Λάρισας (Δ.Ε.) ΟΧΙ 142,43 

ΑΔΑ: ΒΔΓΑ9-98Ρ



40 ΛΙΑΠΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 177888 ΠΕ18.30 
ΘΕΡΜΟΚΗΠ.ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΩ

Ν ΚΑΙ ΑΝΘ/ΜΙΑΣ 
Λάρισας 

(Δ.Ε.) 
Λάρισας (Δ.Ε.) ΟΧΙ 121,94 

41 ΜΑΝΤΖΑΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 199968 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α.Ε.Ι. Πιερίας (Δ.Ε.) 
Α΄ 

Θεσσαλονίκης 
(Δ.Ε.) 

ΟΧΙ 56,36 

42 ΜΑΡΣΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 215112 ΠΕ18.02 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
Ευρυτανίας 

(Δ.Ε.) 
Κοζάνης (Δ.Ε.) ΟΧΙ 71,03 

43 ΜΟΣΙΑΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 700553 ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
Βοιωτίας 

(Δ.Ε.) 
Βοιωτίας (Δ.Ε.) ΟΧΙ 43,93 

44 ΜΟΣΧΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 703125 ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
Θεσπρωτίας 

(Δ.Ε.) 
Α΄ Μαγνησίας 

(Δ.Ε.) 
ΟΧΙ 53,48 

45 ΜΠΑΓΕΤΑΚΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ 226295 ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 
Β΄ Ανατ. 

Αττικής (Δ.Ε.) 
Α΄ Πειραιά 

(Δ.Ε.) 
ΟΧΙ 37,18 

46 ΜΠΑΖΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 229884 ΠΕ14.04 ΓΕΩΠΟΝΟΙ 
Ευρυτανίας 

(Δ.Ε.) 
Τρικάλων 

(Δ.Ε.) 
ΟΧΙ 51,93 

47 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 219815 ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
Γ΄ Αθήνας 

(Δ.Ε.) 
Δ΄ Αθήνας 

(Δ.Ε.) 
ΟΧΙ 55,89 

48 ΜΠΑΚΟΥΛΑ 
ΜΑΡΘΑ-

ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
ΑΓΓΕΛΟΣ 703334 ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

Δ΄ 
Δωδεκανήσο

υ (Δ.Ε.) 

Δ΄ Κυκλάδων 
(Δ.Ε.) 

ΟΧΙ 43,82 

49 ΜΠΑΣΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 183472 ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
Φλωρινας 

(Δ.Ε.) 
Γρεβενών 

(Δ.Ε.) 
ΟΧΙ 120,28 

50 ΜΠΕΖΙΡΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 229122 ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ Σερρών (Δ.Ε.) 
Α΄ 

Θεσσαλονίκης 
(Δ.Ε.) 

ΟΧΙ 37,35 

51 ΜΠΕΛΛΟΣ ΛΕΟΝΑΡΔΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 161973 ΠΕ17.06 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ ΤΕΙ - 

ΝΑΥΠ. ΤΕΙ - ΚΑΤΕΕ 
Δ' Αθήνας 

(Δ.Ε.) 
Δ' Αθήνας 

(Δ.Ε.) 
ΟΧΙ 101,7 

52 ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 222373 ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
Θεσπρωτίας 

(Δ.Ε.) 
Ιωαννίνων 

(Δ.Ε.) 
ΟΧΙ 81,86 

53 ΝΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 221788 ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 
Α΄ 

Θεσσαλονίκη
ς (Δ.Ε.) 

Πιερίας (Δ.Ε.) ΟΧΙ 60,15 

ΑΔΑ: ΒΔΓΑ9-98Ρ



54 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 169936 ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
Λασιθίου 

(Δ.Ε.) 
Λασιθίου 

(Δ.Ε.) 
ΟΧΙ 156,61 

55 ΟΡΓΕΤΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ-
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

703253 ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
Β΄ Κυκλάδων 

(Δ.Ε.) 
Γ΄ Αθήνας 

(Δ.Ε.) 
ΟΧΙ 65,34 

56 ΠΑΛΙΑΤΣΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 215214 ΠΕ18.12 ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
Ιωαννίνων 

(Δ.Ε.) 
Θεσπρωτίας 

(Δ.Ε.) 
ΟΧΙ 94,44 

57 ΠΑΛΛΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 700112 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 
Φθιώτιδος 

(Δ.Ε.) 
Φθιώτιδος 

(Δ.Ε.) 
ΟΧΙ 27,81 

58 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 703559 ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 
Α΄ Ανατ. 

Αττικής (Δ.Ε.) 
Γ΄ Αθήνας 

(Δ.Ε.) 
ΟΧΙ 23,77 

59 ΠΑΞΙΜΑΔΑ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΣΠΥΡΟΣ 701649 ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
Βοιωτίας 

(Δ.Ε.) 
Α΄ Αθήνας 

(Δ.Ε.) 
ΝΑΙ 26,39 

60 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 217601 ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
Καρδίτσας 

(Δ.Ε.) 
Λάρισας (Δ.Ε.) ΟΧΙ 84,58 

61 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 181854 ΠΕ16.01 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΤΥΧ. 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
Ηλείας (Δ.Ε.) Ηλείας (Δ.Ε.) ΟΧΙ 88,05 

62 ΠΑΠΑΪΣΙΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 700887 ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
Καβάλας 

(Δ.Ε.) 
ΚΕΔΔΥ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
ΟΧΙ 50,13 

63 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 175088 ΠΕ18.36 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ- ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ- 

ΟΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝ. 
ΠΟΤΩΝ 

Β΄ 
Θεσσαλονίκη

ς (Δ.Ε.) 

Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

(Δ.Ε.) 
ΟΧΙ 80,61 

64 
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Υ 
ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 222477 ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

Δυτ. Αττικής 
(Δ.Ε.) 

Γ΄ Αθήνας 
(Δ.Ε.) 

ΟΧΙ 50,63 

65 ΠΑΠΑΤΡΕΧΑ ΣΟΦΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 229540 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α.Ε.Ι. 
Αιτωλ/νίας 

(Δ.Ε.) 
Αιτωλ/νίας 

(Δ.Ε.) 
ΟΧΙ 53,94 

66 ΠΑΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 211530 ΠΕ20 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε.Ι. 
Αιτωλ/νίας 

(Δ.Ε.) 
Αιτωλ/νίας 

(Δ.Ε.) 
ΟΧΙ 69,24 

67 ΠΕΠΠΑ ΕΛΕΝΗ ΠΛΑΤΩΝ 216700 ΠΕ18.12 ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
Α' Μαγνησίας 

(Δ.Ε.) 
Α' Μαγνησίας 

(Δ.Ε.) 
ΝΑΙ 63 

68 ΠΕΤΡΟΜΙΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 227138 ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
Δυτ. Αττικής 

(Δ.Ε.) 
Γ΄ Αθήνας 

(Δ.Ε.) 
ΟΧΙ 45,94 

ΑΔΑ: ΒΔΓΑ9-98Ρ



69 ΠΕΤΣΗ ΖΩΙΤΣΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 222521 ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
Θεσπρωτίας 

(Δ.Ε.) 
Θεσπρωτίας 

(Δ.Ε.) 
ΟΧΙ 54,85 

70 ΠΟΛΙΤΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 199678 ΠΕ18.36 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ- ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ- 

ΟΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝ. 
ΠΟΤΩΝ 

Δράμας (Δ.Ε.) 
Γ΄ Αθήνας 

(Δ.Ε.) 
ΟΧΙ 67,21 

71 ΠΟΥΛΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ 217635 ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
Καρδίτσας 

(Δ.Ε.) 
Λάρισας (Δ.Ε.) ΟΧΙ 84,25 

72 ΡΑΖΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 210238 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 
Α΄ Ευβοίας 

(Δ.Ε.) 
Α΄ Ανατ. 

Αττικής (Δ.Ε.) 
ΟΧΙ 61,83 

73 ΡΑΜΠΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΡΑΤΖΕΣΚΟΣ 194518 ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
Δ΄ Αθήνας 

(Δ.Ε.) 
Δ΄ Αθήνας 

(Δ.Ε.) 
ΟΧΙ 79,42 

74 ΡΗΜΠΑΠΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΣΤΕΡΙΑΔΗΣ 703811 ΠΕ17.02 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ ΑΣΕΤΕΜ 
Β' Πειραιά 

(Δ.Ε.) 
Δ' Αθήνας 

(Δ.Ε.) 
ΝΑΙ 44,35 

75 ΡΟΥΠΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 215707 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α.Ε.Ι. 
Βοιωτίας 

(Δ.Ε.) 

Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

(Δ.Ε.) 
ΟΧΙ 80,41 

76 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 226794 ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
Α΄ Λέσβου 

(Δ.Ε.) 
Σερρών (Δ.Ε.) ΟΧΙ 48,06 

77 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 183572 ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 
Α΄ Αθήνας 

(Δ.Ε.) 
ΚΕΔΔΥ 

ΑΘΗΝΩΝ Δ 
ΝΑΙ 74,37 

78 ΣΚΑΒΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑ

Σ 
207835 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 

Α΄ Πειραιά 
(Δ.Ε.) 

Δ΄ Αθήνας 
(Δ.Ε.) 

ΟΧΙ 115,23 

79 ΣΚΙΑΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 194922 ΠΕ18.36 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ- ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ- 

ΟΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝ. 
ΠΟΤΩΝ 

Φθιώτιδος 
(Δ.Ε.) 

Φθιώτιδος 
(Δ.Ε.) 

ΟΧΙ 58,04 

80 ΣΚΙΤΖΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΥΛΟΣ 224666 ΠΕ08 ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 
Α΄ Ευβοίας 

(Δ.Ε.) 
Α΄ Πειραιά 

(Δ.Ε.) 
ΟΧΙ 39,44 

81 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ 228142 ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
Ρεθύμνου 

(Δ.Ε.) 
Ρεθύμνου 

(Δ.Ε.) 
ΟΧΙ 47,29 

82 ΤΟΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 175754 ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ Πιερίας (Δ.Ε.) Πιερίας (Δ.Ε.) ΟΧΙ 151,47 

ΑΔΑ: ΒΔΓΑ9-98Ρ



83 ΤΣΑΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 199631 ΠΕ18.12 ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
Χαλκιδικής 

(Δ.Ε.) 
Ημαθίας (Δ.Ε.) ΟΧΙ 117,01 

84 ΤΣΙΑΤΣΙΑΝΗ ΑΡΕΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 208884 ΠΕ18.12 ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
Λάρισας 

(Δ.Ε.) 
Λάρισας (Δ.Ε.) ΝΑΙ 68,23 

85 ΤΣΟΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 227184 ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 
Α΄ 

Θεσσαλονίκη
ς (Δ.Ε.) 

Λάρισας (Δ.Ε.) ΟΧΙ 43,18 

86 ΤΣΟΥΡΔΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 219904 ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
Αργολίδας 

(Δ.Ε.) 
Αργολίδας 

(Δ.Ε.) 
ΟΧΙ 73,6 

87 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 167546 ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 
Χαλκιδικής 

(Δ.Ε.) 

Α΄ 
Θεσσαλονίκης 

(Δ.Ε.) 
ΟΧΙ 135,38 

88 ΧΑΣΚΙΟΙΛΗ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 215985 ΠΕ18.12 ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ Δράμας (Δ.Ε.) Δράμας (Δ.Ε.) ΟΧΙ 77,22 

89 ΧΡΥΣΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 196027 ΠΕ18.35 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ  
Α' Λέσβου 

(Δ.Ε.) 
Δ' Αθήνας 

(Δ.Ε.) 
ΟΧΙ 105,21 

90 ΨΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΦΥΛΑΚΤΗΣ 215838 ΠΕ19 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Α.Ε.Ι. 
Β΄ Λέσβου 

(Δ.Ε.) 
Ημαθίας (Δ.Ε.) ΟΧΙ 86,87 

 
 

  

         

  
  

   

 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
    

 
 

         

           

      
ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ 

    

           

           

ΑΔΑ: ΒΔΓΑ9-98Ρ



 

ΑΔΑ: ΒΔΓΑ9-98Ρ


		2014-07-18T14:07:38+0300
	Athens




